onsejo
Municipal
del Deporte

LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-05-2024
“GONTRATACION INTEGRAL DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA ATENCION DE LAS ESCUELAS DE
INICIACION Y PROGRAMAS DEPORTIVOS DEL O.P.D CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN”

PROPUESTA TECNICA

N

\

PROVEEDOR 1 PROVEEDOR 2
ANEXOS CONTENIDOS EN LA SERVICIOS DE CONSULTORIA EMPRESARIAL INTERVIEW SERVICIOS DE CONSULTORIA
PROPUESTA TECNICA SA DE CV EMPRESARIAL LEGAL SA DE CV
CARTA DE ACEPTACION DE LAS BASES DE LA LICITACION "ANEXO 3" CUMPLE CUMPLE
ORIGINAL DE LA PROPUESTA TECNICA "ANEXO 5" COMPLIENDO POR LO
MENOS CON LAS ESPECIFICACIONES MINIMAS DEL ANEXO 1 CUMPLE CUMPLE
Supervisores Licenciado en Cultura Fisica y CUMPLE CUMPLE
Deportes con alguna de las
siguientes connotaciones:
Instructores para escuelas, deporte adaptado, o Egre_sado. B CUMPLE CUMPLE
adultc mayor * Estudiante activo con minimo
dos anos comprobados en la r
licenciatura.
Ins_tructores para Karate, Voleibol, Gimnasia y | + Profesionales o a!'u?es al_area CUMPLE CUMPLE
Beisbal del deporte y la actividad fisica.
Paramédico egresado con
Paramédicos ylo Guardavidas canocimiento en Recuperacion CUMPLE CUMPLE
Cardiopulmonar — RCP.
Licenciado en Cultura Fisica y
supervisores de las diversas actividades Deportes con alguna de las
deportivas para cursos de verano siguientes connotaciones: CUMPLE CUMPLE
» Egresado.
« Estudiante activo con minimo
dos anos comprobados en la
licenciatura.
actividades lidicas « Profesionales o afines al area CUMPLE CUMPLE
del deporte vy la actividad fisica
Paramédico egresado con
paramédicos conocimiento en Recuperacion CUMPLE CUMPLE
Cardiopulmonar — RCP
OPINION POSITIVA DEL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES FISCALES CUMPLE CUMPLE
"ANEXO 9" DECLARACION DE VOLUNTAD SUSCRITA CUMPLE CUMPLE

VALORES AGREGADOS

NO PRESENTA

Garatiza un portafolio amplio, para poder salir
adelante con los requerimientos necesarios,
en cuanto a los perfiles: activacion fisica,
ensenanza deportiva, gestion y supervision
deportiva, paramédicos, guardavidas, atencion
a actividades especiales. Uniformes durante el

servicio. Adjunta ficha de sesion de
entrenamiento.

N
¥

001-011

PROPUESTA ECONOMICA
PROPUESTA ECONOMICA CONFORME AL "ANEXO 6" CUMPLE CUMPLE
MONTO DEL SUBTOTAL SERVICIO MENSUAL $ 692,052.00 $ 671,652.00
MONTO DEL SUBTOTAL SERVICIO CURSOS DE VERANO $ 231,200.00 $ 204,000.00
IVA $ 110,728.32| § 36,992.00| $ 107,464.32| $ 32,640.00
TOTAL $ 802,780.32| § 268,192.00( $ 779,116.32| § 236,640.00
FOLIOS

012-024




